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Prudnickie Centrum Medyczne S. A. w Prudniku     Prudnik, 11.01.2019r. 
ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik 
Tel. 77 4067890 
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Wyjaśnienia nr 1 do zaproszenia do składania ofert 

 
Nr postępowania: 01/01/2019 
Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania: 
 
1. Czy Zamawiający w Części 2 poz. 1 dopuści wycenę rękawic bez chlorowanej powierzchni 

wewnętrznej w rozmiarach S do XL? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 
2. Czy Zamawiający w części 2 poz. 6 dopuści wycenę rękawic bez chlorowanej powierzchni 

wewnętrznej? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 
3. Czy Zamawiający w części 2 poz. 7 dopuści wycenę rękawic o grubości na palcu 0,09 mm; zgodnie 

z Dyrektywą o Środkach Ochrony Indywidualnej – PPE 89/686/EEC w kategorii I? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 
4. Dotyczy części nr 1 poz. 1 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji 

rękawic chirurgicznych o lepszym poziomie AQL = 0,65. Zastosowanie AQL 0,65 zminimalizuje 

prawdopodobieństwo uszkodzeń, zapewniając tym samym większą szczelność rękawic oraz lepsze 

standardy produkcyjne. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 
5. Dotyczy części nr 1 poz. 3 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji 
rękawic chirurgicznych o lepszym poziomie AQL = 0,65, pon. Zastosowanie AQL 0,65 zminimalizuje 
prawdopodobieństwo uszkodzeń, zapewniając tym samym większą szczelność rękawic oraz lepsze 
standardy produkcyjne. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 
6. Dotyczy części nr 1 poz. 4 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji 
rękawic chirurgicznych zgodnych z Dyrektywą Rady 93/42/EWG w klasie IIa – Wyrób Medyczny, jak 
również o lepszym poziomie AQL = 0,65. Zastosowanie AQL 0,65 zminimalizuje prawdopodobieństwo 
uszkodzeń, zapewniając tym samym większą szczelność rękawic oraz lepsze standardy produkcyjne. 
Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 
7. Dotyczy części nr 1 poz. 5 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji 
rękawic chirurgicznych, ginekologicznych o lepszym poziomie AQL = 0,65, pon. Zastosowanie AQL 
0,65 zminimalizuje prawdopodobieństwo uszkodzeń, zapewniając tym samym większą szczelność 
rękawic oraz lepsze standardy produkcyjne. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

 
8. Dotyczy części nr 1 poz. 6 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji 
rękawic diagnostycznych o długości rękawicy min. 241 mm. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
9. Dotyczy części nr 2 poz. 4 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zaoferowania 
w ww. pozycji rękawic diagnostycznych w opakowaniu A’100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości 
rękawic.  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
10. Dotyczy części nr 2 poz. 5 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, iż 
w Formularzu cenowym dla Części nr 2 w poz. 5 Zamawiający omyłkowo wpisał podatek VAT 
w wysokości 8%, podczas gdy dla Rękawic foliowych obowiązuje podatek VAT w wysokości 23%. 
 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Należy skorygować odpowiednią pozycję. 

 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Zaproszenia do składania ofert.  
 
 
             
          Zatwierdził: 
             
         ...……………………….………….. 


